PAGE
2

Администрация Дивеевского муниципального округа
Нижегородской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	11 февраля 2021 г.

	N
	21-р

О внесении изменений в распоряжение администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области от 29 января 2021 г. № 10-р
В целях устранения выявленных технических ошибок:
1. Внести изменения в распоряжение администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области от 29 января 2021 г. № 10-р «О назначении ответственных лиц», изложив пункт 1 в следующей редакции:
«1. Назначить:

- начальника Ивановского территориального отдела администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области Коновалова Алексея Евгеньевича;

- начальника Дивеевского территориального отдела администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области Сырова Александра Олеговича;

- начальника Глуховского территориального отдела администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области Кузнецова Николая Михайловича;

- начальника Сатисского территориального отдела администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области Чукрина Анатолия Викторовича;

- начальника Елизарьевского территориального отдела администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области Колганова Дмитрия Игоревича;

- исполняющий обязанности начальника Верякушского территориального отдела администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области Авсентьеву Наталью Николаевну

ответственными лицами за согласование местоположения границ земельных участков.».

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его принятия.

Глава местного самоуправления

С.А.Кучин
Герасимова Е.В.